
ZARZĄDZENIE NR 551/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 102.162,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 0,-zł 

2) dochody majątkowe - 102.162,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 96 000 - 96 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 000 - 96 000

6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (dotacja 
z Powiatu Tarnobrzeskiego na budowe 
deptaka w Alfredówce)

96 000 - 96 000 

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 162 - 6 162

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

6 162 - 6 162

6260 dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (dot.z WFOŚiGW w Rzeszowie 
ze środków częściowo NFOŚiGW na 
usuwanie azbestu)

6 162 - 6 162 

Razem: 102 162 - 102 162

§ 2. Zmniejsza się dochody budżeti miasta i gminy o kwotę 90.558,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 558,-zł 

2) dochody majątkowe - 90.000,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 90 000 - 90 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000 - 90 000

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 1



6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(pomoc finansowa na budowe deptaka 
w Alfredówce)

90 000 - 90 000 

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

558 558 -

90002 Gospodarka odpadami 558 558 -

2460 środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (WFOŚiGW w Rzeszowie na 
realizację projektu "Edukacja ekologiczna 
mieszkańców miasta i gminy Nowa Dęba 
poprzez działanie mające wpływ na 
ochronę i sprzątanie środowiska 
naturalnego miasta i gminy"

558 558 - 

Razem: 90 558 558 90 000

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 101.094,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 34.782,-zł 

2) wydatki majątkowe - 66.312,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 12 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 000

Wydatki majątkowe 6 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa deptaku 
pieszego w miejscowości Alfredówka)

6 000 

60095 Pozostała działalność 6 000

Wydatki bieżące 6 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 6 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 

3. 710 Działalność usługowa 5 000

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 2



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

4. 750 Administracja publiczna 300

75011 Urzędy wojewódzkie 300

Wydatki bieżące 300

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 300 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 300 

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 794

75412 Ochotnicze straże pożarne 294

Wydatki bieżące 294

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 294 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 294 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 294 

75416 Straż gminna (miejska) 3 500

Wydatki bieżące 3 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

6. 801 Oświata i wychowanie 3 400

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 400

Wydatki bieżące 2 400

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 400 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700 

80110 Gimnazja 1 000

Wydatki bieżące 1 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

7. 852 Pomoc społeczna 2 288

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000

Wydatki bieżące 2 000

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 3



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (zad.zlec.) 2 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 288

Wydatki bieżące 288

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 288 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 288 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)

288 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 662

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 162

Wydatki majątkowe 6 162

z tego 

1) dotacja na zadania inwestycyjne 6 162 

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (śr. 
z dot.WFOŚiGW i NFOŚiGW)

6 162 

90095 Pozostała działalność 4 500

Wydatki bieżące 4 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 4 500 

9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500

92195 Pozostała działalność 4 500

Wydatki bieżące 4 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (śr.soł.Jadachy) 4 500 

10. 926 Kultura fizyczna 54 150

92601 Obiekty sportowe 54 150

Wydatki majątkowe 54 150

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 150 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa budynku 
socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska sportowego 
w miejscowości Cygany -k.niekwalifikowane)

2 500 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa budynku 
socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska sportowego 
w miejscowości T.Wola-k.kwalifikowane-b.gm.)

51 650 

Razem: 101 094

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 89.490,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 4



1) wydatki bieżące - 40.340,-zł 

2) wydatki majątkowe - 49.150,-zł 

Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 6 000

60017 Drogi wewnętrzne 6 000

Wydatki bieżące 6 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 6 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000 

4270 zakup usług remontowych 6 000 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

3. 710 Działalność usługowa 5 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

4. 750 Administracja publiczna 300

75011 Urzędy wojewódzkie 300

Wydatki bieżące 300

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 300 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 300 

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 794

75412 Ochotnicze straże pożarne 294

Wydatki bieżące 294

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 294 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 294 

4300 zakup usług pozostałych 294 

75416 Straż gminna (miejska) 3 500

Wydatki bieżące 3 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500 

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 5



4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500 

4410 podróże krajowe służbowe 1 000 

4430 różne opłaty i składki 1 000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000 

6. 801 Oświata i wychowanie 3 400

80101 Szkoły podstawowe 2 400

Wydatki bieżące 2 400

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 400 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700 

80110 Gimnazja 1 000

Wydatki bieżące 1 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000 

7. 852 Pomoc społeczna 2 288

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (zad.zlec.)

1 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 288

Wydatki bieżące 288

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 288 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 288 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 288 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 058

90002 Gospodarka odpadami 558

Wydatki bieżące 558 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 558 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 558 

4300 zakup usług pozostałych (śr. z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 
projektu pn."Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta i gminy 
Nowa Dęba poprzez działanie mające wpływ na ochronę 
i sprzątanie środowiska naturalnego miasta i gminy")

558 

90095 Pozostała działalność 4 500

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 6



Wydatki bieżące 4 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500 

4300 zakup usług pozostałych 4 500 

9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500

92195 Pozostała działalność 4 500

Wydatki bieżące 4 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 

4300 zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy na wykonanie altanki na 
placu zabaw, wyłożenie placu kostką)

4 500 

10. 926 Kultura fizyczna 54 150

92601 Obiekty sportowe 49 150

Wydatki majątkowe 49 150

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 150 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa budynku 
socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska sportowego 
w miejscowości T.Wola-k.niekwalifikowane)

49 150 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (nagrody sportowe rzeczowe) 3 000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

3040 nagrody o charakterze szczególnym niezależne od wynagrodzeń 2 000 

Razem: 89 490

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: A4CC70F5-6DF0-4FAB-BC1E-0A9F38A7F7E2. Przyjety Strona 7




